2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2023

                                 № 39
г. Череповец
Об утверждении состава комиссии по рассмотрению проектов на инженерные коммуникации (трасс инженерных коммуникаций) и принятию исполнительной документации по инженерным сетям на территории Череповецкого муниципального района
Вологодской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Череповецкого муниципального района Вологодской области, положением о комиссии по рассмотрению проектов сетей на инженерные коммуникации (трасс инженерных коммуникаций) и принятию исполнительной документации по инженерным сетям на территории Череповецкого муниципального района Вологодской области, утвержденным постановлением администрации района от 13.01.2023 № 7,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по рассмотрению проектов сетей на инженерные коммуникации (трасс инженерных коммуникаций) и принятию исполнительной документации по инженерным сетям на территории Череповецкого муниципального района Вологодской области.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от 31.01.2023 № 39
(приложение)

Состав

комиссии по рассмотрению проектов на инженерные коммуникации

(трасс инженерных коммуникаций) и принятию исполнительной документации по инженерным сетям на территории Череповецкого муниципального района Вологодской области
	Председатель комиссии:

	Макарова Ольга Александровна
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации района.

	Заместитель председателя комиссии:

	Морошкина Наталья Николаевна
	начальник управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района.

	Секретарь комиссии:

	Дьячкова Лариса Анатольевна
	инспектор управления архитектуры и градостроительства.

	Члены комиссии:

	Кичкина Екатерина Сергеевна
	начальник отдела землепользованию и арендным платежам Комитета имущественных отношений;

	Лактионова Наталья Ивановна
	заместитель начальника управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района;

	Тищенко Александр Иванович
	начальник отдела дорожного хозяйства управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства;

	Представители
	представители сетевых организации (по согласованию).